

Pionki, dnia 21-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 6

Dotyczy:
postępowania nr SPZZOZ-ZP-63/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawy leków

Treść pytań i odpowiedzi:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 6 pozycja 8 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Tak.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 19 pozycja 90 w przedmiotowym postępowaniu

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego preparatu? Preparat o równoważnym składzie oraz wskazaniach do stosowania. (dot. HepaDr.)

Odpowiedź: Tak.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Emilia Jankiewicz-Gębka